
VERBALE N. 3 - Seduta pubblica del 11/10/2019

VERBALE N. 4 - Seduta riservata del 11.10.2019

VERBALE N. 5 - Seduta pubblica del 14.10.2019

Procedura aperta ex art. 60, comma 1, del D. Lgs 50/2016 avente ad oggetto l'esecuzione del servizio di campionamento e/o analisi chimiche previste dal "Piano di sorveglianza e controllo" e dall'"Autorizzazione 

integrata ambientale" per le discariche di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR) e di Podere il Pero a Castiglion Fibocchi (AR)

VERBALE N. 1 - Seduta pubblica del 19.12.2019

Aggiornato al 31.12.2019

Procedura competitiva con negoziazione ex art. 62 del D.Lgs 50/2016 per la fornitura ed il trasporto presso l'impianto di discarica di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR), di un mezzo usato di marca Bomag, 

modelli BC1172 RB-2 o BC 1172 RB-4 da impiegare nella compattazione dei rifiuti

VERBALE N. 1 - Seduta riservata per l'apertura delle richieste di invito del 21/06/2019

VERBALE N. 2 - Seduta riservata per l'apertura delle offerte iniziali del 02/09/2019

Avviso sui risultati delle procedure di affidamento

Elenchi dei verbali delle commissioni di gara - pubblicazione di cui all'art. 37, comma 1, lettera b) del D. Lgs 33/2013 e art. 29, comma 1,D. Lgs 50/2016

Atti relativi alle procedure per l'affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture e lavori


